

Maintec ApS
Druestrupvej 3
4632 Bjæverskov
CVR-nr. 25920198

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.02.2017

Dirigent



Navn: Nette Schultz

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maintec ApS
Druestrupvej 3
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 25920198

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Nette Schultz
Jens Michael Carstensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holdingselskab samt virksomhed med handel og service, projektering, uddannelse, udlejning af driftsmidler, investering og finansiering samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 921 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.206.288	1.114.662
Personaleomkostninger	1	(1.055.309)	(987.925)
Af- og nedskrivninger		<u>(20.673)</u>	<u>(94.000)</u>
Driftsresultat		130.306	32.737
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		623.156	323.749
Andre finansielle indtægter		480.111	636.843
Andre finansielle omkostninger		<u>(227.368)</u>	<u>(100.694)</u>
Resultat før skat		1.006.205	892.635
Skat af årets resultat	2	<u>(85.352)</u>	<u>(136.257)</u>
Årets resultat		<u>920.853</u>	<u>756.378</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		623.156	(362.251)
Overført resultat		<u>194.297</u>	<u>1.017.429</u>
		<u>920.853</u>	<u>756.378</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.194	32.500
Materielle anlægsaktiver	3	40.194	32.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.014.961	3.391.805
Finansielle anlægsaktiver	4	4.014.961	3.391.805
Anlægsaktiver		4.055.155	3.424.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.888	17.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		145.924	138.015
Udskudt skat		16.525	20.433
Andre tilgodehavender		0	2.625
Tilgodehavender		178.337	178.948
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.944.433	2.194.364
Værdipapirer og kapitalandele		2.944.433	2.194.364
Likvide beholdninger		647.694	1.280.088
Omsætningsaktiver		3.770.464	3.653.400
Aktiver		7.825.619	7.077.705

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.512.014	2.888.858
Overført overskud eller underskud		3.705.027	3.510.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>7.445.441</u>	<u>6.625.788</u>
Skyldig selskabsskat		58.430	133.861
Langfristede gældsforpligtelser		<u>58.430</u>	<u>133.861</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.188	2.240
Skyldig selskabsskat		63.861	41.566
Anden gæld		255.699	274.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>321.748</u>	<u>318.056</u>
Gældsforpligtelser		<u>380.178</u>	<u>451.917</u>
Passiver		<u>7.825.619</u>	<u>7.077.705</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.888.858	3.510.730	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	623.156	194.297	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	3.512.014	3.705.027	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.625.788
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				920.853
Egenkapital ultimo				7.445.441

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.038.132	961.301
Andre omkostninger til social sikring	17.177	25.874
Andre personaleomkostninger	0	750
	1.055.309	987.925
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	81.444	146.715
Ændring af udskudt skat	3.908	(12.269)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.811
	85.352	136.257
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		470.000
Tilgange		28.367
Kostpris ultimo		498.367
Af- og nedskrivninger primo		(437.500)
Årets afskrivninger		(20.673)
Af- og nedskrivninger ultimo		(458.173)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		40.194

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	502.947
Kostpris ultimo	502.947
Opskrivninger primo	2.888.858
Andel af årets resultat	623.156
Opskrivninger ultimo	3.512.014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.014.961

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Videometer A/S	Hørsholm	A/S	49,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000
